
令和 3 年 12 月 13 日 

会員 各位 

福岡販売士協会 会長 岡野 卓也 

令和 4 年新春懇談会のご案内 

拝啓 

 令和 3 年も早いもので、あと 20 日余りを残すまでになりました。 

本年度は昨年同様にコロナで始まり、コロナで終わる 1 年でしたが、4 月 17

日に福岡商工会議所 401 会議室にて令和 3 年度 年次総会を、会場に 21 名、

リモートで 5 名の参加を頂き実施致しました。この総会を以て会長を交代し今

年度より岡野新体制にて協会運営がスタート致しました。 

総会後の講演は廣瀬夫妻による「それぞれの SDGs」をテーマに講演頂きま

した。こちらの講演でオイスカの活動を紹介頂き、11 月にはオイスカ秋の収穫

祭に協会として初めての催事出展を行いました。 

又、10 月にはふくや辛子明太子工場見学も、新規会員候補の日本経済大学の

高見准教授と学生さん達も参加頂き、合同で見学会を行いました。 

会報は第 58 号（年次総会特集号）を 5 月 31 日に、第 59 号（流通施設見

学会特集号）を 10 月 31 日に発行しました。今期より会報を外部に委託し印

刷した会報に切替え致しました。 

会員募集チラシもデザインを一新し、入会申込もスマホや PC から申し込め

るように情報を追加致しました。併せて協会の名刺もデザインを変更致しまし

た。名刺ご注文に際して頂いたメールアドレスにて今後の行事計画や情報を早

期にご案内できる連絡網を構築して参ります。 

尚、役員会に関しましては ZOOM を活用したリモート会議にて、毎月第二火

曜日の午後 7 時から実施しております。 

  

さて、恒例の「新春懇談会」を新年 1 月 22 日（土）14 時から福岡商工会議

所で行います。参加者は 1 月 15 日（土）までに下記に連絡をお願いいたしま

す。今回は参加者にお弁当を用意しコロナ対策としておりますので宜しくお願

い致します。 

 会報第 60 号を福岡販売士協会設立 20 周年記念特集として 3 月に発行いた

します。2 月末までに原稿（題名自由・1,000～1,500 文字位・顔写真添付）

をお送りください。 

 今年 1 年間の皆さんの協会活動へのご参加・ご支援に厚く御礼を申し上げま

す。みなさまご家族お揃いで輝かしい新年をお迎えください。 

敬具 



 

令和 4 年新春懇談会について 

日 時 ：令和 4 年 1 月 22 日（土）14：00～17：３0 

場 所 ：福岡商工会議所 B1-c 会議室（福岡市博多区博多駅前 2-9-28） 

参加費 ：お一人様 4,000 円のご負担をお願いいたします。 

その他 ：今回はお年玉プレゼント交換会を実施いたしますので、お一人 

     1,000 円程度のプレゼントの品をご持参下さい。 

連絡先 ：岡野 卓也 E メール：okano-31@ozzio.jp 

      TEL/FAX：092-707-6695 

 

 令和 4 年新春懇談会参加連絡表  

 

1 月 22 日（土）14 時からの新春懇談会に参加いたします。 

 

氏 名：         連絡先： 

 

 

 

 

【追伸】 

福岡販売士協会の名刺注文がお済でない方は下記 QRコードよりご注文をお願い

致します。 

 

 


